Ragione Sociale

Oggetto sociale

Misura della partecipazione

Durata della
societa

Onere annuale complessivo 2022

Partecipazione
Patrimoniale
Unisi €

% capitale
posseduta

Contributo

Altr corrispettivi

Incarichi di amministratore

Elenco Societa Partecipate dall'Univel

Rappresentanti negli Orgar
overno nominati da UNISI

sita di Siena

Risultati di bilancio degli ultimi 3 esercizi

2019]

2020]

2021

e

[Nominativo

rattamento
leconomico

ex D.LGS.
39/2013

Ne

Nominativo

trattamento
leconomico

Patrimonio netto al

Utile/Perdita di
esercizio al 31/12

Patrimonio netto
al 31/12

Utile/Perdita di
lesercizio al 31/12

Patrimonio netto al
31/12

Utile/Perdita di
esercizio al 31/12

Collegamento al sito itituzionale dellEnte

C.ET.- Energia
Toscana S.c.r.l.

Razionalizzazione
delfuso delfenergia
lacquisto di energia
2 prezzi scontati

2.259,00

2,47

18.07.2043

526.031,00

100.027,00

600.291,00

74.218,00

671.565,00

71.139,00]

http://in;

"Lead Discovery
Siena S.R.L." LDS
- Spin off
d"Ateneo

Sviluppa e
promuove attivita di
ricerca scientifica e
tecnologica, di
base ed applicata,

con altri soggetti
pubblici e privati
particolarmente nel
settore
farmaceutico,
medico, biologico
chimico

500,00

5|

31.12.2050

242.413,00

-11.880,00

168.025,00

-74.387,00/

179.048,00|

11.023,00

www.leaddiscoverysiena.it

https: i i i ate/le-
aziende-di-ricerca/lead-discovery-siena/

THE s.c.ar.l.
(Tuscany Health
t

Porta aventi il
rogetto toscano

nellambito degli

ecosistemi

atto
costitutivo del
09.06.2022

promosso dai fondi
PNRR e dedicato
alle scienze della
vita.

10.000,00]

7,94

31.12.2032]

10.000,00

https://www.mur.gov.it/sit i 022-
10/Scheda%20Progetto%20ECS%201.pdf

NBFC s.c.ar.l.
(National
Biodiversity
Future Center)
atto costitutivo del
14.06.2022

Ricerca finanziata
nellambito del

piano
complementare al
PNRR e relativa ad
aggregare le
moderne tecnologie
per supportare
interventi operativi
volti a: monitorare,
preservare e
ripristinare la
biodiversita negl

biodiversita

5.000,00]

5,03

31.12.2060

5.000,00

FitaMedRob
s.c.ar.l. (Fit for
Medical Robotics)
atto costitutivo del
09.11.2022

Ricerca finanziata
nelfambito del
Piano
complementare al
PNRR dedicato alle
tecnologie per la
salute e in
particolare alle
tecnologie per la
biorobotica, la
robotica riabiltativa
e le tecnologie
digitali,

6.500,00]

o

durata
indeterminata

6.500,00

https:/www.cnr.it/i 18372/fit4medrob-day-fit-for-medical-robotics-44-
mesi-per-r i i-modelli-assistivi-e-riabilitativi




