									FI 0:	:	Destruirente dell'Illaio							
Ragione Sociale	Oggetto sociale	Minum dolla	nartoninaziono	Durata della	Onoro annua	le complessivo 2022		B				otà Partecipate dall'Università di Siena ppresentanti negli Organi di Pisuttati di bilancio degli ultimi 3 es						
Tagione occure	e Oggetto sociale Misura della partecipazione		società	Onere amidale complessivo 2022		Incarichi di amministratore			Governo nominati da UNISI		Prisultati di dilanco degli ulumi 3 esercizi 2019 2020					2021		
		Partecipazione Patrimoniale UniSi €	% capitale posseduta		Contributo	Altri corrispettivi	Nominativo N°	economico	dichiarazione ex D.LGS. 39/2013	N°	trattamento economico Nominativo complessivo	Patrimonio netto al 31/12	Utile/Perdita di esercizio al 31/12	Patrimonio netto	Utile/Perdita di esercizio al 31/12	Patrimonio netto al Ut 31/12 esi		. Collegamento al sito istituzionale dell'Ente
C.E.T. – Energia Toscana S.c.r.I.	Razionalizzazione dell'uso dell'energia acquisto di energia a prezzi scontati	2.259,00	2,47	18.07.2043	0,00	0,00		-	-	-		526.031,00	100.027,00	600.291,00	74.218,00	671.565,00	71.139,00	http://hx.consorzioenergiatoscana.il/cel/amministrazione-trasparente/
																		www.leaddiscoverysiena.it
"Lead Discovery Siena S.R.L." LDS - Spin off of Ateneo	Sviluppa e promuove attività di ricerca scientifica e tecnologica, di base ed applicata, autonoma ed in collaborazione con altri soggetti pubblici e privati particolarmente nel settore farmaceutico, medico, biologico e chimico	500,00	5	31.12.2050	0,00	0,00		-	-	-		242.413,00	-11.880,00	168.025,00	-74.387,00	179.048,00	11.023,00	https://www.toscanalfesciences.org/it/bioincubatore/imprese-incubate/le- aziende-di-ricerca/lead-discovery-siena/
THE s.c.ar.l. (Tuscany Health Ecosystem) atto costitutivo del 09.06.2022	Porta aventi il progetto toscano nell'ambito degli ecosistemi dell'innovazione, promosso dai fondi PNRR e dedicato alle scienze della vita.	10.000,00	7,94	31.12.2032	10.000,00	-		-	-	-		-		-	-	-	-	https://www.mur.gov.il/sites/default/files/2022- 10/Scheda%20Progetto%20ECS%201.pdf
NBFC s.c.ar.i. (National Biodiversity Future Center) atto costituted 14.06.2022	Ricerca finanziata nell'ambito del piano complementare al Aggregare la elativa al Aggregare la per supportare interventi operativo voti a: monitorare, preservare e ripristinare la biodiversità negli ecosistemi manini, terrestri e urbani della Penisola Italiana, nonché a valorizzare la biodiversità	5.000,00	5,03	31.12.2060	5.000,00	-			-				-	-	-	-	1	https://www.nblc.it/
FINAMACIPION s.c.ar.l. (File for Medical Robotics) Horizontal Professional 09.11.2022	salute e in	6.500,00	5,1	durata indeterminata	6.500,00				-	-				-	-	-	-	https://www.cnr.il/filevento/18372/fil4medrob-day-fil-for-medical-robotics-44- mesi-per-rivoluzionaro-i-modelli-assistivi-e-riabilitativi